2024 年 1 月 9日
各 位

会 社 名 川田テクノロジーズ株式会社
代表者名 代表取締役社長    川田  忠裕

（コード番号 3443 東証プライム）
問合せ先 取締役 経理部長 兼 経営管理部長

兼 サステナビリティ推進室長 兼 法務部長
宮田 謙作

（TEL．03-3915-7632）

令和 6 年能登半島地震の影響に関するお知らせ

2024 年１月１日に発生いたしました「令和６年能登半島地震」により、お亡くなりになられた方々

に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、被災されました方々に心よりお見舞い申し上げます。
 弊社グループにおきまして現時点で確認されている当該地震による影響を、下記のとおりお知らせ
いたします。

記

１．被害の状況について
（１）人的被害について

グループ会社各社におきましては、従業員に人的被害は確認されておりません。
（２）工場について

富山県（南砺市）にあります川田工業や橋梁メンテナンスの工場等において建物等に軽微な被
害が確認されておりますが、現時点で概ね通常通り稼働しております。

（３）施工現場について
石川県能登地区に、川田工業の橋梁と建築の現場がそれぞれ 1件ございます。
橋梁の現場におきましては、設備等の倒壊や損傷はありませんが、一部に地面ひび割れが発生

しており、今後調査の上、結果をお客様に報告するとともに今後の進め方を協議する予定です。
建築の現場におきましては、輪島市内の現場への交通手段が遮断されており現地に入ること

ができないため、未確認の状況です。しかしながら、当該工事は改修工事であり、着工後間もな
いことから、大きな損失発生はないと考えております。
それ以外の富山県他北陸地区の現場等におきましては、大きな被害は出ておりません。

２．業績への影響について
現時点において、当該地震が当社グループの業績に及ぼす影響は軽微であると判断しておりますが、

今後開示すべき事項が生じた際は速やかにお知らせいたします。

以上